








Plan for årets nye 1. klassinger i perioden f.o.m. 3.08. t.o.m. 14.08.

Uke 32	Tema: God start	Innhold	Kompetansemål LK '20	Lokale læringsmål
Mandag 3.	Bli kjent med hverandre og skolen!	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek. Bli kjent i skolebygget</p> <p>Aktivitet: bli kjent leker</p> <p>Lesestund: "Bella og Gustav"</p>  <p><i>Mat: ta med 2 matpakker og drikker</i></p>		
Tirsdag 4.	Bli kjent med hverandre og skolen	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek.</p> <p>Aktivitet: dans og musikk i skolegården</p> <p>Lille Zebra aktivitet: lage sommerfugl</p> <p>Lesestund: "Familie-myldre-boka"</p>  <p><i>Mat: ta med 2 matpakker og drikker</i></p>	<p>-samtale om respekt og toleranse og motvirke mobbing i praksis</p> <p>-delta i leker med et variert repertoar av sanger rim, regler, sangleker og danser</p> <p>-lage enkle gjenstander og former i papir og tekstil gjennom å rive, klippe, lime, tvinne og flette</p>	<p>Sosialt mål: bli kjent, bli trygg og få nye venner.</p> <p>Begreper: venn, vennskap, lek, skole, skolegård, sommerfugl, forming</p> <p>Musikkopplevelse: utforske dans, bevegelse og rytme</p>
Onsdag 5	Bli kjent med hverandre og skolen	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek. Turregler.</p> <p>Aktivitet: tur i nærmiljøet</p> <p>Lesestund: "Bella og Gustav"</p>  <p><i>Mat: ta med 2 matpakker og drikke</i></p>		

Uke 32				
Torsdag 6.	<p>Bli kjent med hverandre og skolen!</p> <p>Dans og lek i skolegården</p>	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek.</p> <p>Aktivitet: dans og musikk i skolegården</p> <p>Lille Zebra aktivitet: lage sommerfugl</p> <p>Lesestund: "Familie-myldre-boka"</p> <p>Mat: ta med 2 matpakker og drikker</p> 		
Fredag 7.	<p>Bli kjent med hverandre og skolen!</p>	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek. Turregler.</p> <p>Aktivitet: tur i nærmiljøet</p> <p>Lesestund: "Bella og Gustav"</p>   <p>Mat: ta med 2 matpakker og drikke</p>	<p><i>-samtale om respekt og toleranse og motvirke mobbing i praksis</i></p> <p><i>-delta i leker med et variert repertoar av sanger rim, regler, sangleker og danser</i></p> <p><i>-bruke sansene til å utforske verden i det nære miljøet</i></p> <p><i>-uttrykke egne opplevelser gjennom tegning</i></p> <p><i>-observere og notere hva som skjer med et tre eller en annen flerårig plante over tid</i></p>	<p>Sosialt mål: bli kjent, bli trygg og få nye venner.</p> <p>Begreper: turregler, venn, vennskap, lek, skole, skolegård og skolebygget.</p> <p>Få kjennskap til navn på insekter som: veps, edderkopp, maur, mark, flue, bille, humle</p> <p>Begreper: årstider, sommer/ høst, tur og trær.</p> <p>Begreper: studere/ forske, male, maling, pensel</p> <p>Primærfargene: rød, blå, grønn og gul</p>

Uke 33				
Mandag 10.	PLANLEGGING AKS ER STENGT			
Tirsdag 11.	PLANLEGGING AKS ER STENGT			
Onsdag 12.	Vi er på skolen	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek. Turregler.</p> <p>Lille Zebra aktivitet: tegne skolen din Lesestund: "Jeg skal begynne på skolen"</p> <p>Mat: ta med 2 matpakker og drikke</p>		<p>-beskrive noen viktige kjennetegn ved de fire årstidene</p> <p>Sosialt mål: ha det gøy i sammen på turen, og passe på at alle har det fint</p> <p>Begreper: tallene 1-10</p> 
Torsdag 13	Turist i eget nærmiljøet	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og Inkludering i lek. Turregler Telleopgave: (1-10)</p> <p>Aktivitet: tegne det vi har sett på turen</p> <p>Lesestund: «Garmanns sommer»</p> <p>Mat: ta med 2 matpakker</p>		
Fredag 14	Vi er på skole	<p>Samling: å være ny på skolen, vennskap og inkludering i lek. Turregler.</p> <p>Lesestund: «Den lille larven aldri mett»</p> <p>Mat: ta med 2 matpakker og drikke</p>	 	

Vi anbefaler alle nye elever å møte opp fra første dag mandagen 3. august. Barna skal ha med 2 matpakker og drikke hver dag. På grunn av den nåværende korona situasjonen har vi satt matserveringen på vent. Dersom forholdene endrer seg vil vi servere mat noen dager. Da vil dere få beskjed. På dager med mye sol er det lurt å smøre barna med solkrem før de kommer til Aktivitetsskolen.

Barna må være på AKS innen kl. 09.30 på heldagsåpne dager.

Turene gjennomføres uansett vær, så sjekk været og kle barna etter værforholdene.



Vi gleder oss til en God start og et hyggelig skoleår sammen med dere 😊 😊